

B&M HOLDING ApS

Jelshøjvej 26
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/01/2016

K. Sigfred Nørregaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	B&M HOLDING ApS Jelshøjvej 26 6600 Vejen
	CVR-nr: 27917429 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	SAXO Privatbank 6650 Brørup
Revisor	Brørup Revisionskontor, Registreret revisionsanpartsselskab Bryggerstræde 20 6650 Brørup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Maltbæk Smede- og vandteknik ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet overskud på kr. 126.922 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafslæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-5.906	-5.375
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.906	-5.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		135.195	132.946
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.300	19.500
Andre finansielle indtægter		1.595	7.046
Andre finansielle omkostninger		-26.800	-25.900
Ordinært resultat før skat		124.384	128.217
Skat af årets resultat		2.538	1.151
Årets resultat		126.922	129.368
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	96.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35.195	-67.054
Overført resultat		-8.073	99.822
I alt		126.922	129.368

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		560.776	525.581
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	560.776	525.581
Anlægsaktiver i alt		560.776	525.581
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		843.528	907.815
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		100.000	200.000
Tilgodehavende skat		2.538	1.151
Tilgodehavender i alt		946.066	1.108.966
Likvide beholdninger		816.937	615.342
Omsætningsaktiver i alt		1.763.003	1.724.308
Aktiver i alt		2.323.779	2.249.889

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		432.776	397.581
Overført resultat		339.298	347.371
Egenkapital i alt	2	897.074	869.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.322.905	1.279.337
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	96.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.426.705	1.379.937
Gældsforpligtelser i alt		1.426.705	1.379.937
Passiver i alt		2.323.779	2.249.889

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	128.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	128.000
Nettoopskrivninger primo	397.581
Andel i årets resultat jf. note	135.195
Udloddet udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	432.776
Regnskabsmæssig værdi ultimo	560.776

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Maltbæk Smede- og Vandteknik ApS, Vejen	100%	560.776	135.195

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	397.581	347.371	869.952
Overført resultat		35.195	-8.073	27.122
Egenkapital ultimo	125.000	432.776	339.298	897.074

Der har ikke været bevægelse på selskabskapitalen de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Martin F. Madsen Jelshøjvej 26B, Maltbæk 6600 Vejen	100%
---	------

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.